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	2023年省级促进经济高质量发展专项资金
（产业创新能力建设）安排额度表

	单位：万元

	序号
	所属
	省级企业技术中心
	省级制造业创新中心
	国家印刷及柔性显示创新中心能力建设配套项目
	合计

	合计
	4100
	900
	1485
	6485

	1
	广州
	850
	900
	
	1750

	2
	珠海
	400
	
	
	400

	3
	佛山
	600
	
	
	600

	4
	韶关
	100
	
	
	100

	5
	河源
	100
	
	
	100

	6
	梅州
	200
	
	
	200

	7
	惠州
	200
	
	
	200

	8
	东莞
	650
	
	
	650

	9
	中山
	200
	
	
	200

	10
	江门
	200
	
	
	200

	11
	肇庆
	200
	
	
	200

	12
	清远
	100
	
	
	100

	13
	潮州
	200
	
	
	200

	14
	揭阳
	100
	
	
	100

	15
	广东聚华印刷显示技术有限公司
	
	
	1485
	1485



